UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG

Số:  /QĐ-MNVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng An, ngày 05 tháng 10 năm 2025

                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động

của Trường Mầm non Việt Hồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Luật giáo dục số 3/2019/QH14, ngày 14 tháng 6 năm 2019 của Quốc hội; Luật lao
động số 45/2019/QH14, ngày 20 tháng 11 năm 2029;

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư

số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

Căn cứ thông tư 48/2011/TT-BGD ĐT, ngày 25 tháng 10 năm 2011 của
Bộ Giáo dục à Đào tạo Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày
16/03/2015 của Bộ GDĐT-Bộ nội vụ quy định về danh mục khung vị trí việc
làm, định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở GDMN;

Căn cứ nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 9/1/2015 của Thủ tướng Chính

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn

vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 Thông tư

hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;

        Theo yêu cầu về chức năng, nhiệm vụ năm học 2025-2026 của trường Mầm
non Việt Hồng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định về quy chế tổ chức và hoạt

động của đơn vị Trường Mầm non Việt Hồng.

Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Mầm non Việt Hồng chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- UBND xã;

- BGH, Tổ CM;

- CBGV, NV;

- Lưu: HS.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Mai Phương

		2025-12-22T15:54:16+0700

		2025-12-22T15:55:58+0700

		2025-12-22T15:55:58+0700